PRÉSTAMO PERSONAL 

NÚMERO SETECIENTOS SIETE (707) .---------------- 

En SANT JUST DESVERN a nueve de septiembre de 

dos mil veinticuatro. ----------------------------- 

Ante mí,  ANTONIO ANGEL LONGO MARTÍNEZ, Notario 

de esta Ciudad y del Ilustre Colegio de Cataluña. - 

COMPARECEN 

DOÑA FATIHA DEKKOUCH, de nacionalidad marroquí,